Công nhận công nhận hợp đồng mua bán nhà ở và chuyển nhượng quyền
sử dụng đất số công chứng 05067 quyển số 05/2022 TP/CC-SCC/HĐGD ngày
18/5/2022 tại Văn phòng C giữa ông Đinh Thanh N và ông Đào Anh D là hợp
pháp, có hiệu lực pháp luật.

5. Về chi phí tố tụng:

Bị đơn hoàn trả cho nguyên đơn số tiền là 10.185.458đ (Mười triệu một
trăm tám mươi lăm nghìn bốn trăm năm mươi tám đồng).

6. Án phí dân sự sơ thẩm:

Nguyên đơn ông Đinh Thanh N không phải chịu án phí. H3 lại số tiền tạm
ứng án phí 300.000đ ( Ba trăm nghìn đồng) do ông N đã nộp theo Biên lai thu
tạm ứng án phí, lệ phí số AA/2022/0002433 ngày 5/10/2023 của Cục Thi hành